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Til IKF-skolene 

 

I IKF-rundskriv 1-2018 ble skolene orientert om styrets videre arbeid med organiseringen av 
informasjonssamarbeidet med IF: IKF-01-2018-Betenkning-fusjon-eller-partnerskap.pdf 

To ansvarsområder – to organiseringer 

Etter styremøtet 20. mars har det vært arbeidet videre på grunnlag av følgende styrevedtak: 

Styret viser til årsmøtevedtaket om «… å utarbeide konkrete løsninger til en ny modell til årsmøtet i 
2018.» og til avslutningsavsnittet «Mulige veier videre» i styredokument 19/2018. Styret ber daglig 
leder til styremøtet 6. juni skissere en mulig organiseringsmodell som best mulig ivaretar effektiv 
markedskommunikasjon i et nært samarbeid med IF, og integriteten til den kristne folkehøgskolerørsla 
gjennom samarbeidet med NKF. Det skal holdes god kontakt med styreleder og styremedlemmene i 
prosessen. 

På styremøtet 6. juni ble det lagt fram et utkast til årsmøtedokument. Det bygger blant annet på 
samtaler med styremedlemmene og IKF/NKF’s medlemmer i utredningsutvalget. Dokumentet legger 
til grunn at IKF ut fra sine vedtekter har to hovedområder for ansvar og oppgaver på vegne av 
medlemsskolene: Effektiv informasjon og markedsføring av skolenes tilbud, og «styrkje og forma ut 
den kristne folkehøgskolerørsla». Disse to områdene må organiseres på hver sin måte: Det første i et 
nært, og gjerne styrket, samarbeid med IF, det andre i nært samarbeid med NKF.  

Økonomi 
I tillegg gjør dokumentet rede for noen av de økonomiske forutsetningene. Det ble etterlyst på 
årsmøtet i 2017. Dokumentet drøfter også hvor detaljerte vedtak det bør legges opp til i årsmøtet og 
hvilke spørsmål som bør være styrets ansvar. 

Innstilling til årsmøtet kommer i september 
I samtalen var det støtte til hovedtrekkene i dokumentet. Styret ønsket likevel presisering og 
utdyping av noen punkter. Sett i sammenheng med skifte av daglig leder i IKF/NKF i løpet av juni, 
vedtok styret å utsette endelig vedtak om innstilling til årsmøtet til første møtet etter sommeren: 

Styret ber daglig leder videreutvikle forslaget til årsmøtedokument ut fra samtalene i styret. Det skal 
legges vekt på gjennomslagskraft i markedsføringsarbeidet. Styret vil vedta endelig innstilling til 
årsmøtet på styremøte 11. september. 

Hilsen med ønske om en god sommer på alle IKF-skolene! 

 
Andreas Melberg 
daglig leder 

 Rundskriv IKF 08-2018 

 Oslo, 25. juni 2018 
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